[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 апреля 2016 № 502-па

пос. Плесецк

Об организации осуществления муниципального контроля
за соблюдением перевозчиками условий договоров по организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах в границах муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» в пределах установленных полномочий действующим законодательством

В целях реализации положений Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Архангельской области от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация муниципального образования «Плесецкий район» постановляет:
           1. Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением перевозчиками условий договоров по организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах в границах муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» в пределах установленных полномочий действующим законодательством.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его        обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Плесецкий район»							    А.А. Сметанин
image1.png